令和５年１２月２７日

  公認３級資格審査員 有資格者各位 殿

一般社団法人東京都空手道連盟

専務理事 緒方 良之

（公印省略）

令和５年度 公益財団法人全日本空手道連盟

公認３級資格審査員研修会実施について（案内）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度全日本空手道連盟関東地区協議会より、令和４年度全空連公認

３級資格審査員有資格者研修会の案内が別添文書の通りございました。

有資格者で受講希望者は、別紙参加申込書に受講料（8,000 円）を下記口座へ

期日迄に送金頂きますようお願い致します。送金手数料はご自身でご負担と致します。

 なお、任期中に全空連３級資格審査員研修会を受講されない場合、次期（2025

年度・2026 年度）の３級資格審査員などに推薦されません。

                ＝記＝

送付先と必要書類

※  申込先  〒362-0064 埼玉県上尾市小敷谷 845-1-1-5-104

岡林俊雄 宛 fax 048-725-8067

１．一般社団法人東京都空手道連盟 会員証写し 貼り付けされないようお願いします。

２．全空連３級資格審査員研修会参加申込書（様式１）

３．全空連会員証写し（添付）有効期限内のもの

４．振込明細票（写し）貼り付けされないようお願いします。

受講料振り込み先

・ 武蔵野銀行 西上尾支店 普通預金 店番号０３５ 口座番号１１１７０５２

・ 口座名   東京都
とうきょうと

空手道
からてどう

連盟
れんめい

資格
し か く

審査
し ん さ

委員会
いいんかい

 委員長
いいんちょう

 岡林
おかばやし

俊
とし

雄
お

※ 締切日   令和６年２月２日（金曜日）必着